EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS, no uso de suas

atribuições, torna público, que o Edital de Pregão Eletrônico 057/2025, fica retificado, nos itens

abaixo, sendo que o restante permanece inalterado:

1. DO OBJETO:

Constitui objeto da presente licitação a contratação para o fornecimento dos

seguintes produtos, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de

Referência (Anexo I):

Item Descrição do Produto Qte Unid. Marca Valor

Unit.

Valor

Total

1 CARNE BOVINA

Carne de gado, proveniente de bovinos com idade

entre 13 a 18 meses. (a especificação dos cortes

será na hora da retirada)

180 KG  30,00 5.400,00

2 LINGUIÇA SUÍNA

TIPO TOSCANA

25 KG  25,46 636,50

3 PAO CACETINHO 15 GR 250 UN  1,35 337,50

    Quatro Irmãos, 10/10/2025

JOÃO PAULO BALBINOT

Prefeito Municipal